
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №24 г. Улан-Удэ» 

670035, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ-35, ул. Ясная,1. 

Тел./факс (3012)33-75-74;E-mail:uuzvd24@mail.ru, сайт школы maou-24.bureatschool.ru 

ОКПО 25963768, ОГРН 1020300904876, ИНН/КПП 0323058223/ 032301001 

 

ПРИКАЗ 

15 ноября   2021  года                                                            №  24 

«Об утверждении дорожной карты 

по  введению обновленных ФГОО2021» 

На основании статьи 28 Федерального закона от  «Об 

образовании з Российской Федерации», приказа  Минпросвещения РФ  от 31.05.2021 

№2S6 «Об утверждении федерального государственного стандарта начального общего 

образования», приказа  Минпросвещения РФ  от  №287 «Об утверждении 

федерального государственного стандарта основного общего образования», в целях 

введения и реализации новых федеральных государственных образовательных стандартов 

начального  и основного общего образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить дорожную карту введения в школе ФГОС НОО и ООО с О 1,092022 г. 

2, Внести перечень мероприятий в план работы школьных методических 

объединений по  введению ФГОС НОО, ФГОС 000, 

З, Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой 

Директор школы_______________________Л.Д. Мункуева  

 

 

  

mailto:uuzvd24@mail.ru

